平成 23 年 6 月 28 日

各 位

会社名 国際石油開発帝石株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 俊昭

 （コード番号 1605 東証第一部）

問い合わせ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号 03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記のとおり幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

1. 幹部社員

（平成 23 年 6 月 28 日付）

氏名 現職名 新職名

よこかわ けいぞう

横川 恵三

監査ユニット

ジェネラルマネージャー

インペックストレーディング株

式会社(※)

取締役

管理ユニット

ジェネラルマネージャー

(※)当社子会社

ほりうち ふみお

堀内 文雄

監査ユニット

フェロー

帝石トッピング･プラント株式

会社(※)

常務取締役

(※)当社子会社

にしの ゆたか

西野 豊

監査ユニット

フェロー

監査ユニット

外事役

いとう なおき

伊藤 直樹

アメリカ・アフリカ事業本部

本部長補佐

同事業本部 業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

監査ユニット

シニアコーディネーター

わたなべ ひろし

渡辺 寛

国内事業本部

本部長補佐

アメリカ・アフリカ事業本部

本部長補佐

同事業本部 業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

みうら よしあき

三浦 善明

監査ユニット

シニアコーディネーター

監査ユニット

ジェネラルマネージャー

きったか きみひさ

橘高 公久

経営企画本部

企画渉外・法務ユニット

シニアコーディネーター

経営企画本部

経営企画ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

広報・IR ユニット

ジェネラルマネージャー

やまなか しょうじろう

山中 昌次郎

経営企画本部

企画渉外・法務ユニット

シニアコーディネーター

経営企画本部

企画渉外・法務ユニット

ジェネラルマネージャー

2. 幹部社員

（平成 23 年 7 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

にしだ ひろし

西田 宏

資材・情報システム本部

本部長補佐

同本部 情報システムユニット

ジェネラルマネージャー

マセラ事業本部

業務ユニット

シニアコーディネーター

とがせ しげる

戸賀瀬 滋

マセラ事業本部

業務ユニット

シニアコーディネーター

資材・情報システム本部

情報システムユニット

ジェネラルマネージャー

いとう みつる

伊藤 充

技術本部

技術推進ユニット

ジェネラルマネージャー

技術本部

評価技術ユニット

ジェネラルマネージャー

みわ まさひろ

三輪 正弘

技術本部

技術推進ユニット

掘削生産施設グループ

マネージャー

技術本部

開発技術ユニット

ジェネラルマネージャー

ひゃくたけ よしゆき

百武 良幸

アブダビ事業本部

アブダビ第 1ユニット

ジェネラルマネージャー

アブダビ事業本部

アブダビ第 1ユニット

シニアコーディネーター

せんごく ゆうぞう

仙石 雄三

アメリカ・アフリカ事業本部

アフリカユニット

シニアコーディネーター

アブダビ事業本部

アブダビ第 1ユニット

ジェネラルマネージャー

注）下線部分が今回の発令内容

以上